
1 

 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2021.gada 4.martā                                               Nr.5 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 
 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters (no darba kārtības 2.jautājuma), Ērika 

Teirumnieka 

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne  

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas budžeta ekonomists 

Austris Seržants 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Klinta Bērziņa 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītājas vietniece Inta Greivule-

Loca 

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes speciālists bērnu tiesību aizsardzības 

jautājumos Aija Dundure 

 Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Audriņu pagasta pārvaldes” vadītājs Aleksandrs Bindemanis 

 Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste - Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada deputāti: Vasīlijs Bašmakovs – ārsta apmeklējums, Edgars Nizins, 

Pēteris Stanka - pamatdarbā 
 

 

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.marta saistošo noteikumu Nr.75 

„Par pabalstu 1991.gada barikāžu dalībnieka statusu ieguvušajām personām” 

izdošanu  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās aprūpes iestāžu reorganizāciju  

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijas nolikumā  

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pērkonu laukmalas” Griškānu pagastā 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

5. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.2, kas atrodas 

nekustamajā īpašumā ,,Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

6. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.8 Miera ielā 6, Stružānu pagastā, pārdošanu 

atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

7. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā pārdošanu atkārtotā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 1”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu  

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas 

cenas apstiprināšanu  

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 2, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.K.  

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Parka ielā 6, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai Z.D. 

14. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde”  

15. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7842 005 0123 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala 

statusa noteikšanu Audriņu pagastā  

16. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7854 007 0312 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0403 apvienošanu Gaigalavas pagastā  

17. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0294, 7862 002 0311, 

7862 012 0046 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā  

18. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7876 006 0128 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā  

19. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7892 002 0225 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas 

pagastā  

20. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām 

zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku 

pagastā”  

21. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmumā „Par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 001 0127, 7896 001 0208, 7896 004 



3 

 

0162, 7896 004 0220, 7896 005 0315, 7896 005 0304, 7896 005 0415 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Vērēmu pagastā”  

22. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

7850 005 0480, 7850 005 0348 apvienošanu Dricānu pagastā  

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Liepiņas” 

Bērzgales pagastā  

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Mežezers” Griškānu pagastā  

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Spriguļi” 

Lendžu pagastā  

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Annas 2” 

Ozolaines pagastā  

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pēteris” 

Sakstagala pagastā  

28. Par 2008.gada 8.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.86 darbības 

termiņa izbeigšanu ar A.L. Maltas pagastā  

29. Par SIA “Madaras Z” un IK “Rāznas zutis” brīdinājuma izteikšanu  

30. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

31. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

32. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.K. Silmalas pagastā  

33. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.D. Stružānu pagastā  

34. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.P. Stružānu pagastā  

35. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistra  

36. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar J.R. Stružānu pagastā  

37. Par projektu konkursu „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes 

novadā”  

38. Par projekta “Primārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Audriņu 

ģimenes ārsta praksē” apstiprināšanu  

39. Par Rēzeknes novada speciālās pamatskolas direktora Georga Ignatjeva rīcības 

izglītojamo veselības, dzīvības un drošības nodrošināšanā izglītības iestādē 

Komisijas ziņojuma izvērtēšanu  

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā izsoles 

pārtraukšanu 

41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi”, Silmalas pagastā izsoles 

pārtraukšanu 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

44. Par finansējuma sadalījumu Rēzeknes  novada  vispārizglītojošo izglītības iestāžu 

pedagogiem piemaksu izmaksai 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu  

un papildināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 



4 

 

dome, balsojot “par” – 13 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.marta sēdes darba kārtību 

(1. - 39.jautājumu). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.marta sēdes darba kārtību ar četriem 

jautājumiem kā darba kārtības 40., 41., 42., 43. un 44.jautājumu: 

2.1. “40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā 

izsoles pārtraukšanu”; 

2.2. “41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi”, Silmalas pagastā izsoles 

pārtraukšanu”; 

2.3. “42. Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Baznīcas iela 10” Sakstagala 

pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli”; 

2.4. “43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli”; 

2.5. “44. Par finansējuma sadalījumu Rēzeknes  novada  vispārizglītojošo izglītības 

iestāžu pedagogiem piemaksu izmaksai”. 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.marta saistošo noteikumu Nr.75 „Par 

pabalstu 1991.gada barikāžu dalībnieka statusu ieguvušajām personām” izdošanu  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma “Par 1991.gada 

barikāžu dalībnieka statusu” 4.pantu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.marta saistošos noteikumus Nr.75 „Par 

pabalstu 1991.gada barikāžu dalībnieka statusu ieguvušajām personām” (saistošie 

noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības 

2021.gada 4.marta saistošo noteikumu Nr.75 „Par pabalstu 1991.gada barikāžu 

dalībnieka statusu ieguvušajām personām” publicēšanu pašvaldības izdevumā un pēc to 

stāšanās spēkā publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās aprūpes iestāžu reorganizāciju  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 15.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā 

dienesta 2021.gada 14.janvāra ziņojumu par sociālās aprūpes iestāžu reorganizāciju, Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

25.februāra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 



5 

 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ar 2021.gada 1.maiju reorganizēt Rēzeknes novada pašvaldības iestādi “Rēzeknes 

novada veco ļaužu pansionāts”, reģistrācijas Nr.90000931826, juridiskā adrese: 

Slimnīcas iela 2, Strūžāni, Stružānu pagasts, Rēzeknes novads, un iestādi “Veselības un 

sociālās aprūpes centrs “Malta””, reģistrācijas Nr.90001863245, juridiskā adrese: 

Klāras Kondrovas iela 2, Malta, Maltas pagasts Rēzeknes novads, apvienojot abas 

iestādes un izveidojot jaunu pašvaldības iestādi “Rēzeknes novada sociālās aprūpes 

centrs”, juridiskā adrese: Slimnīcas iela 2, Strūžāni, Stružānu pagasts, Rēzeknes 

novads, paredzot šīs iestādes darbības uzsākšanu ar 2021.gada 7.maiju.  

2. Noteikt, ka pašvaldības iestādei “Rēzeknes novada sociālās aprūpes centrs” ir trīs 

struktūrvienības:  

2.1. struktūrvienība “Strūžāni” – adrese: Slimnīcas iela 2, Strūžāni, Stružānu pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4643; 

2.2. struktūrvienība “Pilcene” – adrese: Pilcene, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

LV-4615;  

2.3. struktūrvienība “Malta” – adrese: Klāras Kondrovas iela 2, Malta, Maltas pagasts 

Rēzeknes novads, LV-4630. 

3. Uzdot: 

3.1. Juridiskās un lietvedības nodaļas personāllietu speciālistei līdz 2021.gada 

23.martam rakstiski brīdināt pašvaldības iestādes “Rēzeknes novada veco ļaužu 

pansionāts” vadītāju un pašvaldības iestādes “Veselības un sociālās aprūpes centrs 

“Malta”” vadītāju par iestādes reorganizāciju; 

3.2. pašvaldības iestādes “Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāts” vadītājam un 

pašvaldības iestādes “Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta”” vadītājam līdz 

2021.gada 26.martam rakstiski brīdināt visus attiecīgās iestādes darbiniekus par 

iestādes reorganizāciju. 

4. Noteikt, ka: 

4.1. Sociālā dienesta vadītāja koordinē šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības iestāžu 

reorganizācijas procesu, tajā skaitā jaunizveidojamās pašvaldības iestādes 

personāla plānošanu; 

4.2. Finanšu un grāmatvedības nodaļa organizē reorganizējamo iestāžu finanšu līdzekļu 

un mantas inventarizāciju atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

4.3. Informācijas tehnoloģiju nodaļa sadarbībā ar Finanšu un grāmatvedes nodaļu 

nodrošina nepieciešamās darbības Uzņēmumu reģistrā, Valsts ieņēmumu dienestā 

un citās valsts pārvaldes iestādēs; 

4.4. Juridiskā un lietvedības nodaļa sagatavo grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības 

2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums”; 

4.5. Attīstības plānošanas nodaļa nodrošina sabiedrības informēšanu par pašvaldības 

iestādes “Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāt” un pašvaldības iestādes 

“Veselības un sociālās aprūpes centrs „Malta”” reorganizāciju. 

5. Noteikt, ka reorganizējamās pašvaldības iestādes “Rēzeknes novada veco ļaužu 

pansionāts” un pašvaldības iestādes “Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta”” 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja ir jaunizveidotā Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāde “Rēzeknes novada sociālās aprūpes centrs”. 

6. Uzdot Sociālajam dienestam sagatavot konkursa nolikumu jaunizveidotās iestādes 

“Rēzeknes novada sociālās aprūpes centrs” vadītāja amatam un izsludināt līdz 

2021.gada 22.martam. 

7. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram Jānim Troškam veikt šī lēmuma izpildes kontroli. 



6 

 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas nolikumā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 13.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 25.februāra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna 

Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

nolikumā, turpmāk tekstā arī - nolikumā (apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2016.gada 18.februāra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 9.§)), šādus 

grozījumus: 

1.1. izteikt 17.punktu šādā redakcijā: 

“17. Komisija lēmumus var pieņemt rakstveida procesā ar elektroniskā pasta 

starpniecību.” 

1.2. Papildināt nolikumu ar 18.1, 18.2 un 18.3 punktiem šādā redakcijā: 

“18.1 Komisija lietu var izskatīt rakstveida procesā, ja tā nav atzinusi par 

nepieciešamu lietu izskatīt mutvārdu procesā. Komisija rakstveida procesa 

būtībai atbilstošā veidā nodrošina procesa dalībniekiem tādu pašu tiesību 

apjomu kā mutvārdu procesā.  

18.2 Ja lietu izskata rakstveida procesā, iepazīšanos ar šīs lietas materiāliem 

nodrošina attālināti. Komisijas atbildīgais loceklis 3 (trīs) darba dienu 

laikā pēc personas parakstīta attiecīga pieteikuma saņemšanas nosūta uz 

personas norādīto e-pasta adresi skenētas lietas materiālu kopijas.  

18.3 Komisijas sēdei lietas izskatīšanai mutvārdu procesā izmanto virtuālās 

platformas, piemēram, WhatsApp, ZOOM, Skype, MS Ofice 365, utt., ja 

attiecīgajā teritorijā izsludināta ārkārtējā situācija vai valsts noteikusi 

pulcēšanās ierobežojumus.” 

2. Nolikuma grozījumi stājas spēkā 2021.gada 4.martā. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Administratīvo 

aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

4. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pērkonu laukmalas” Griškānu pagastā pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 



7 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 2021.gada 22.februāra ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu “Pērkonu laukmalas” ar kadastra 

Nr.7856 006 0577, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7856 006 1062, 

platība 0,2724 ha, un atrodas “Pērkonu laukmalas”, Janopolē, Griškānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Pērkonu laukmalas” ar kadastra Nr. 7856 

006 0577, kas atrodas Janopolē, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles 

noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 2 860,00 (divi 

tūkstoši astoņi simti sešdesmit euro, 00 centi). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Pērkonu laukmalas” ar kadastra Nr. 7856 

006 0577, kas atrodas “Pērkonu laukmalas”, Janopolē, Griškānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, līguma projektu (līguma projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Griškānu pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis” , “Rēzeknes vēstis” un Rēzeknes novada mājaslapā. 

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar nekustamā īpašuma “Pērkonu laukmalas” 

Griškānu pagastā publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijai ievietot informāciju 

par izsoli nekustamajam īpašumam “Pērkonu laukmalas” ar kadastra Nr.7856 006 0577, 

kas atrodas “Pērkonu laukmalas”, Janopolē, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv . 

9. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

5. § 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.2, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā ,,Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas 

pagasta pārvalde” 2021.gada 18.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

https://izsoles.ta.gov.lv/


8 

 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo kustamo mantu nekustamajā īpašumā ar 

kadastra Nr.7892 003 0064, „Stoļerovas meži” (kadastra apzīmējums 7892 005 0045), 

cirsmas Nr.2, 4.kvartālā meža nogabalu Nr.13 un Nr.17, kuru izcērtamais apjoms 

1 144,00 m3, izcērtamā platība – 4,12 ha; cirtes izpildes veids - kailcirte; valdošā suga 

– egle, apse, bērzs un priede, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, pārdodot 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7892 003 

0064, „Stoļerovas meži”, (kadastra apzīmējums 7892 005 0045), cirsmas Nr.2, 

4.kvartāla meža nogabalu Nr.13 un Nr.17, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7892 003 

0064, „Stoļerovas meži” (kadastra apzīmējums 7892 005 0045), cirsmas Nr.2, 4.kvartāla 

meža nogabalu Nr.13 un Nr.17, nosacīto cenu EUR 43 000,00 (četrdesmit trīs tūkstoši 

euro, 00 centi). 

4. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7892 003 

0064, „Stoļerovas meži” (kadastra apzīmējums 7892 005 0045), cirsmas Nr.2, kas 

atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, līguma projektu (līguma projekts 

pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par kustamās mantas nekustamajā īpašumā „Stoļerovas 

meži”, cirsmas Nr.2 izsoli laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, “Rēzeknes vēstis” un 

Rēzeknes novada mājaslapā. 

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar kustamās mantas nekustamajā īpašumā 

„Stoļerovas meži”, cirsmas Nr.2, Stoļerovas pagastā publicēšanu laikrakstos un 

elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” budžeta līdzekļiem. 

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijai ievietot informāciju 

par izsoli kustamās mantas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7892 003 0064, 

„Stoļerovas meži” (kadastra apzīmējums 7892 005 0045), cirsmas Nr.2, 4.kvartālā meža 

nogabalos Nr.13 un Nr.17, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv . 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

6. § 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.8 Miera ielā 6, Stružānu pagastā, pārdošanu 

atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

11.pantu, ņemot vērā iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta 

pārvaldes” 2021.gada 16.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pašvaldības dzīvokļa īpašumu ar kadastra Nr.7894 900 0063, kas sastāv no divistabu 

https://izsoles.ta.gov.lv/


9 

 

dzīvokļa 41,8 m² platībā un 3975/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0122 001, un 3975/54107 kopīpašuma domājamām 

daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122 002, un 3975/54107 

kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas 

atrodas Miera ielā 6-8, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minētā pašvaldības dzīvokļa īpašuma izsoles 

noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt nosacīto cenu dzīvokļa īpašumam Miera ielā 6-8, Strūžānos, Stružānu 

pagastā, EUR 520,00 (pieci simti divdesmit euro 00 centi). 

4. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minētā pašvaldības dzīvokļa īpašuma līguma projektu 

(līguma projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu 

īpašumu sludinājumu publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minētā 

pašvaldības dzīvokļa īpašumam. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

7. § 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā pārdošanu atkārtotā elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

11.pantu, ņemot vērā iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta 

pārvalde” 2021.gada 16.februāra ierosinājumus un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, Rēzeknes novada 

pašvaldības dzīvokļu īpašumus: 

1.1. ar kadastra numuru 7894 900 0093, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 47,2 m² platībā 

un 4736/53341 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0127 001 un 4736/53341 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0127, kas atrodas Miera ielā 11-7, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā;  

1.2. ar kadastra numuru 7894 900 0089, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 41,8 m² platībā 

un 4048/54408 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0124 001, 4048/54408 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0124 002 un 4048/54408 kopīpašuma domājamām 

daļām no zemes, ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0124, kas atrodas Miera ielā 8-

8, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā;  

https://izsoles.ta.gov.lv/


10 

 

1.3. ar kadastra numuru 78949000095, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 42,0 m² platībā 

un 4250/53860 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

78940020129001, 4250/53860 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0129, kas atrodas Miera ielā 15-1, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā.  

1.4. ar kadastra numuru 78949000096, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 48,3 m² platībā 

un 4890/53860 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

78940020129001, 4890/53860 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0129, kas atrodas Miera ielā 15-5, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

1.5. ar kadastra numuru 78949000091, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 40,5 m² platībā 

un 4166/53341 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

78940020127001, 4166/53341 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0127, kas atrodas Miera ielā 11-8, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu īpašumu izsoles 

noteikumus (pieci izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt nosacītās cenas: 

3.1. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 11-7, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 410,00 

(viens tūkstotis četri simti desmit euro 00 centi); 

3.2. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 8-8, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 327,00 

(viens tūkstotis trīs simti divdesmit septiņi euro 00 centi); 

3.3. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 15-1, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 248,00 

(viens tūkstotis divi simti četrdesmit astoņi euro 00 centi); 

3.4. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 15-5, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 395,00 

(viens tūkstotis trīs simti deviņdesmit pieci euro 00 centi); 

3.5. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 11-8, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 305,00 

(viens tūkstotis trīs simti pieci euro 00 centi); 

4. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu īpašumu līguma projektu 

(pieci līguma projekti pievienoti). 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Strūžānu pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu 

īpašumu sludinājumu publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

8. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

https://izsoles.ta.gov.lv/


11 

 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2021.gada 

4.februāra lēmumu (protokols Nr.3, 13.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Birztalas”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai S.B.” un S.B. 2021.gada 23.februāra iesniegumu, ņemot 

vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Birztalas”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 8.februāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0062, platība 59,3 m2, nosacīto cenu EUR 2 309,55 

(divi tūkstoši trīs simti deviņi euro, 55 centi). 

2. Pārdot S.B., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0062, 

platība 59,3 m2 par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 309,55 (divi 

tūkstoši trīs simti deviņi euro, 55 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Birztalas”, nosacītās cenas, t. i., EUR 230,55 (divi simti trīsdesmit euro 95 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 4.aprīlim. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar S.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit seši) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu S.B. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.februāra lēmuma (protokols Nr.3, 

13.§) 2.punktu, S.B. 2021.gada 22.februārī iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

Dricānu pagastu apvienības, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta 

pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 

(divi simti piecpadsmit euro 00 centu) . 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 094,55 (divi tūkstoši simti deviņdesmit 

četri euro euro 55 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība”, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS 

“SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Birztalas” nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar S.B. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 



12 

 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

9. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 1”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2021.gada 

4.februāra lēmumu (protokols Nr.3, 12.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 1”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai Z.A.” un Z.A. 2021.gada 18.februāra iesniegumu, ņemot 

vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 1”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, novērtēšanas komisijas 2021.gada 8.februāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 1”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā ar kadastra numuru 7850 900 0059 nosacīto cenu EUR 2 750,15 (divi 

tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro, 15 centi). 

2. Pārdot Z.A., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Jaunā māja 1”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 

0059, platība 74,3 m2 par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 750,15 

(divi tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro, 15 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Jaunā māja 1”, nosacītās cenas, t. i., EUR 275,15 (divi simti septiņdesmit pieci euro 

15 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 4.aprīlim. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar Z.A. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 24 (divdesmit četru) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu Z.A. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.februāra lēmumu (protokols Nr.3, 

12.§), 2.punktu, Z.A. 2021.gada 16.februārī iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

Dricānu pagastu apvienības, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta 



13 

 

pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 

(divi simti piecpadsmit euro 00 centu) . 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 535,15 (divi tūkstoši pieci simti 

trīsdesmit pieci euro 55 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība”, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS 

“SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Jaunā māja 1” nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar Z.A. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

10. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

17.decembra lēmumu (protokols Nr.30, 18.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Vējiņi”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai A.A.” un A.A. 2021.gada 10.februāra iesniegumu, ņemot 

vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 8.februāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna 

Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..)., „Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā ar kadastra numuru 7850 900 0069 nosacīto cenu EUR 1 232,54 (viens tūkstotis 

divi simti trīsdesmit divi euro, 55 centi). 

2. Pārdot A.A., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0069, 

platība 40,3 m2 par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i. EUR 1 232,54 (viens 

tūkstotis divi simti trīsdesmit divi euro, 55 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Vējiņi”, nosacītās cenas, t. i., EUR 123,25 (viens simts divdesmit trīs euro 25 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 4.aprīlim. 



14 

 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A.A. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 12 (divpadsmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A.A. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.decembra lēmumu (protokols 

Nr.30, 18.§), 2.punktu, A.A. 2021.gada 20.janvārī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Dricānu pagastu apvienības, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu) . 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 017,54 (viens tūkstotis septiņpadsmit 

euro 54 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ. 

Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” 

norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Vējiņi” nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

brīdi tiek izbeigts ar A.A. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

17.decembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Upes ielā 5, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai M.B.” (protokols Nr.30, 19.§), M.B. 2021.gada 19.februāra iesniegumu, 

Kaunatas pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma “Upes iela 5-(..)” novērtēšanas komisijas 2021.gada 

19.februāra sēdes protokolu Nr.1 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra 



15 

 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0131, platība 49,8 m2, nosacīto cenu EUR 

2 120,44 (divi tūkstoši viens simts divdesmit euro, 44 centi). 

2. Pārdot M.B., personas kods: (..), dzīvo: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Upes 

ielā 5, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0131, 

platība 49,8 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 2 120,44 (divi 

tūkstoši viens simts divdesmit euro, 44 centi). 

3. Noteikt pirkuma samaksas termiņu līdz 2021.gada 4.jūlijam. 

4. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

pirkuma līgumu ar M.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.decembra lēmuma (protokols 

Nr.30, 19.§) 2.punktu, 2020.gada 21.decembrī M.B. iemaksāja Kaunatas pagastu 

apvienības struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027411, AS Swedbank” norēķinu kontā LV26HABA0551046070572 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1905,44 (viens tūkstotis deviņi simti pieci 

euro 44 centi) Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības “Kaunatas pagasta 

pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027411, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV26HABA0551046070572. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar 

M.B. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Kaunatas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

12. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 2, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.K.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A.K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 



16 

 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka iela 2, Lūznavā, 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0135, platība 29,8 m2, 

nodošanu atsavināšanai A.K. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Parka ielā 6, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

Z.D. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi Z. D. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 6, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0626, platība 64,2 m2, nodošanu 

atsavināšanai Z.D.(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Maltas pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un nekustamā 

īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību 

izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

14. § 

Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde”  
(Ziņo A.Seržants) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta 

pārvalde” 2021. gada 22. februāra iesniegumu Nr. 2.2/52, Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītāja p.i. saskaņojumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021. gada 25. februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Pāvelam Melnim jautājuma izskatīšanā un 

balsošanā nepiedaloties (atstājis domes sēdi), balsojot “par” – 13 (Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

ar 2021.gada 1.aprīli apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” maksas pakalpojuma 

izcenojumu: 



17 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma 

veids 
Mērvienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Notekūdeņu 

pieņemšana no 

decentralizētās 

kanalizācijas 

sistēmas 

EUR/m3 0,91 Neieskaitot PVN 21%. PVN 

likme piemērojama pēc 

attiecīgā laika perioda 

noteiktās PVN likmes valstī 

 

15. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0123 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Audriņu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” 

iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0123, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, deputātam Pāvelam Melnim jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties (atstājis domes sēdi), balsojot “par” – 13 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7842 005 0123 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala 

statusa noteikšanu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

16. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0312 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7854 007 0403 apvienošanu Gaigalavas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7854 007 0312 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7854 007 0312 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0403 apvienošanu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 



18 

 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0294, 7862 002 0311, 7862 012 0046 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7862 02 0294, 7862 02 0311, 7862 012 0046 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Kaunatas pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0294, 7862 002 0311, 7862 012 

0046 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0128 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 006 0128 piekritību pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 006 0128 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0225 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7892 002 0225 piekritību pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j:  

 



19 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7892 002 0225 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2021.gada 9.februāra 

vēstuli Nr.2-04-L/47 „Par nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7860 004 0207” un ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa (turpmāk – reģionālā nodaļa), izvērtējot 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās 

nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus par Rēzeknes novada Kantinieku pagasta 

īpašumu ar kadastra numuru 78600040207, iesniegumā konstatē zemāk izklāstītos 

faktus. 

Kadastra informācijas sistēmā reģistrēts nekustamais īpašums ar kadastra numuru 

78600040207 Kantinieku pagastā, Rēzeknes novadā, kura sastāvā ietilpst zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 78600040212 – 6.23 ha platībā. Minētā zemes vienība Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrēta kā Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

Ar reģionālās nodaļas 2006.gada 21.jūlija lēmumu Nr.10A-1.1-735 “Par zemes 

piešķiršanu īpašumā par samaksu” N.K. piešķirta īpašumā par samaksu Kantinieku 

pagastā zeme 6,23 ha kopplatībā, saimniecības nosaukums “Strautmala”, pievienojot 

zemes vienību 78600040212 pie nekustamā īpašuma “Strautmala” ar kadastra numuru 

78600040022 zemesgrāmatu nodalījuma (folijas) Nr. 47. 

Ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 6. septembra lēmumu (sēdes prot.Nr.18, 18. §) 

“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā” N. K. 

izbeigtas lietošanas tiesības uz zemi 6,23 ha platībā un zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 78600040212 ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs.  

Atbilstoši 2006.gada 14.augusta Latvijas Hipotēku un zemes bankas līgumam 

Nr.46/P5740 par zemes izpirkšanu N. K. ir izpircis zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 78600040212 6,23 ha platībā. 

Ņemot vērā augstāk minēto un atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 

4.punktam, ka “juridiskajām un fiziskajām personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā 

lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 2011.gada 

30.decembrim nav noslēgts zemes izpirkuma (pirkuma) līgums ar valsts akciju 

sabiedrību "Latvijas Hipotēku un zemes banka", arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 



20 

 

kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta 

priekšapmaksa”, N. K. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 78600040212-6,23 ha 

platībā nav izbeidzamas lietošanas tiesības. 

Minētais domes lēmums tika pieņemts, pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālās nodaļas 2012.gada 27.jūnija vēstuli “Par ziņu nodošanu pašvaldībām par 

neizpirktajām zemes vienībām”. 

Ņemot vērā jaunatklātos apstākļus un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 

pirmās daļas 4.punktu, N. K. uz augstāk minēto zemes vienību nav izbeidzamas 

lietošanas tiesības, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra 

lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā” 

(protokols Nr.18, 18.§), svītrojot lēmumā ierakstu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu N. K. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0212 un minētās 

zemes vienības piekritību pašvaldībai. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(kac.rezekne@vzd.gov.lv), un Kantinieku pagasta pārvaldei.  

 

21. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmumā „Par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 001 0127, 7896 001 0208, 7896 004 0162, 7896 004 

0220, 7896 005 0315, 7896 005 0304, 7896 005 0415 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs Vērēmu pagastā”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Pāvelam Melnim 

jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties (atstājis domes sēdi), balsojot “par” – 13 (Regīna 

Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pamatojoties uz Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegumu, Rēzeknes novada būvvaldes 

29.03.2019. izziņu Nr.BIS-BV-23.1-2019-401(1.9.20) par būves neesamību zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0315, ņemot vērā jaunatklātos apstākļus par 

to, ka zemes vienība ir neapbūvēta, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2012.gada 16.februāra lēmumā “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 001 

0127, 7896 001 0208, 7896 004 0162, 7896 004 0220, 7896 005 0315, 7896 005 0304, 

7896 005 0415 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Vērēmu pagastā” (protokols 

Nr.4, 24.§) un noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0315 

reģistrējama zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, saskaņā ar likumu „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās 

daļas 2.punktu, zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības 

vārda zemesgrāmatās ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskajām 

un juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav 

pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību 

atjaunošana likumos nav paredzēta, tikai gadījumos, ja: vietējās pašvaldības teritorijas 

mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv


21 

 

plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu pašvaldības ēku (būvju) 

celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Vērēmu pagasta pārvaldei. 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0480, 7850 

005 0348 apvienošanu Dricānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Pāvelam Melnim jautājuma izskatīšanā un 

balsošanā nepiedaloties (atstājis domes sēdi), balsojot “par” – 13 (Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0480, 7850 005 

0348 apvienošanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Liepiņas” 

Bērzgales pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” sertificētās zemes ierīkotājas L.R. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Liepiņas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 004 

0070 sadalīšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Pāvelam Melnim jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties (atstājis domes sēdi), balsojot “par” – 13 (Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Liepiņas” Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mežezers” 

Griškānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” sertificētās zemes ierīkotājas L.R. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Mežezers” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 005 

0022 sadalīšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Pāvelam Melnim jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties (atstājis domes sēdi), balsojot “par” – 13 (Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 



22 

 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Mežezers” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Spriguļi”  

Lendžu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” sertificētās zemes ierīkotājas L.R. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Spriguļi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 

0029 sadalīšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Pāvelam Melnim jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties (atstājis domes sēdi) un deputātam Vilim Deksnim 

jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” – 12 (Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Spriguļi” Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Annas 2”  

Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sertificētas zemes ierīkotājas M.S. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Annas 2”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Annas 2” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pēteris”  

Sakstagala pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” sertificētās zemes ierīkotājas L.R. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Pēteris” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 

0044 sadalīšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars 



23 

 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Pēteris” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par 2008.gada 8.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.86 darbības termiņa 

izbeigšanu ar A.L. Maltas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi A. L. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, pamatojoties uz 2008.gada 8.oktobra 

Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.86, 7.2. punktu, pamatojoties uz Maltas pagastu 

apvienības struktūrvienības Maltas pagasta pārvaldes atzinumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu 2008.gada 8.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.86 darbības 

termiņa izbeigšanu ar A.L. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par brīdinājuma izteikšanu SIA “Madaras Z” un IK “Rāznas zutis”   
(Ziņo K.Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Dabas aizsardzības pārvaldes 2020.gada 16.decembra vēstuli Nr.1.6/6392/2020-N un 2021.gada 

28.janvāra vēstuli Nr. 1.6/523/2021-N par SIA “Madaras Z” un IK “Rāznas zutis” par  

administratīvo procesu sakarā ar Ministru kabineta 2007.gada 2.maija noteikumu Nr.295 

“Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” prasību pārkāpšanu, 2021.gada 12.februāra IK 

“Rāznas zutis” paskaidrojumu, 2021.gada 25.februāra Zvērinātu advokātu biroja „NOTUS” 

paskaidrojumu par SIA “Madaras Z” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izteikt SIA “Madaras Z” un IK “Rāznas zutis” brīdinājumu. Par atkārtotu zvejniecību 

regulējošo normatīvo aktu noteikumu pārkāpumu tiks izbeigti rūpnieciskās zvejas nomas līgumi ar 

SIA “Madaras Z” un IK “Rāznas zutis” Rāznas ezerā. 

 

30. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošo noteikumu Nr.65 „Par Rēzeknes 



24 

 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.1.punktu, 39.2.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021. gada 25. februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt S. M., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, izīrēt sociālo istabu sociālajā 

dzīvoklī (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 4.marta līdz 2021.gada 3.septembrim. Uzdot SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar S. M. (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošo noteikumu Nr.65 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 10.1.punktu, 39.2.punktu, 

41.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna 

Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt G. A., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 7.marta līdz 2021.gada 6.septembrim. Uzdot 

SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar G. A. 

 

32. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.K. Silmalas pagastā  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi S. K. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt S. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Maznodrošinātas personas, ar kurām kopā dzīvo un kuru 

apgādībā ir vismaz viens nepilngadīgs bērns, aizgādnībā esoša persona, maznodrošināta pensijas 



25 

 

vecumu sasniegusi persona vai maznodrošināta persona, kura ir invalīds” ar kārtas Nr.17 

(pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.D. Stružānu pagastā  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi J.D. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības maiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt J. D., personas kods (..), par tiesīgu mainīt pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu pret 

citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu un iekļaut personu 3.reģistrā personu 

kategorijai - ,,Vēlas īrēto dzīvojamo telpu apmainīt pret citu īrējamu dzīvojamo telpu ar mazāku 

platību vai ar zemāku labiekārtojuma līmeni” ar kārtas Nr.3 (pielikums Nr.1 un lēmums 

pievienots). 

 

34. § 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.P. Stružānu pagastā  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi M. P. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības maiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt M. P., personas kods (..), par tiesīgu mainīt pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu pret 

citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu un iekļaut personu 3.reģistrā personu 

kategorijai - ,,Vēlas īrēto dzīvojamo telpu apmainīt pret citu īrējamu dzīvojamo telpu ar mazāku 

platību vai ar zemāku labiekārtojuma līmeni” ar kārtas Nr.2 (pielikums Nr.1 un lēmums 

pievienots). 

 

35. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, 10.panta 

pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra 

atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



26 

 

 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra šādas 

personas: 

1.1. E. T., personas kods (..); 

1.2. S. M., personas kods (..). 

2. uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu.  

 

36. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar J.R. Stružānu pagastā  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.pantu un 

14.pantu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar J.R. par dzīvokļa (..), 

Strūžānos, Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA “Strūžānu Siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam izbeigt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar J.R.. 

 

37. § 

Par projektu konkursu „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā”  
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmā daļas 10.punktu un Ministru 

kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumiem Nr.715 “Noteikumi par de minimis atbalsta 

uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem”, ņemot 

vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgā komitejas 2021.gada 25.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes 

novadā” nolikumu (nolikums un pielikumi pievienoti).  

2. Apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja - Brigita Arbidāne, Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja; 

komisijas locekļi:  Ineta Elksne, biedrības “Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” izpilddirektore; 

Vita Pučka, AS „Attīstības finanšu institūcija ALTUM” 

Latgales reģiona vadītāja;  

Aleksejs Zorins - Rēzeknes tehnoloģiju akadēmijas lektors;  

Boriss Varlamovs, Latgales plānošanas reģiona Latgales 

uzņēmējdarbības centra Komercdarbības konsultants;  



27 

 

Skaidrīte Baltace - Latvijas  Investīciju un attīstības 

aģentūras Rēzeknes biznesa inkubatora vadītāja. 

 

38. § 

Par projekta “Primārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Audriņu ģimenes 

ārsta praksē” apstiprināšanu  
(Ziņo A.Bindemanis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Specifiskā 

atbalsta mērķa 9.3.2 “Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši 

sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot 

veselības aprūpes infrastruktūru” 5.kārtas projektu konkursā 2020.gada 13.augustā iesniegto 

Nautrēnu pagastu apvienības projektu Nr.9.3.2.0/20/A/043 “Primārās veselības aprūpes 

infrastruktūras uzlabošana Audriņu ģimenes ārsta praksē”, ņemot vērā Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras 2020.gada 16.decembra lēmumu “Par projekta iesnieguma Nr. 9.3.2.0/20/A/043 

apstiprināšanu ar nosacījumu, “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” pārejas 

noteikumu 20.pantu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atbalstīt Eiropas Komisijas apstiprinātās darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru” 5. atlases kārtā 

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu pārvaldes ERAF projekta “Primārās 

veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Audriņu ģimenes ārsta praksē” 

iesniegšanu. Ģimenes ārsta prakses vietas pašvaldības ēkā Krasuhas ielā 3, Audriņi 

pārbūves kopējās izmaksas plānotas 22 323.29 EUR apjomā, no tām 8000 EUR plānots 

nodrošināt projekta ietvaros (būvdarbu tāme “Vides pieejamība”), pārējās izmaksas 14 

323.29 EUR tiks segtas no struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” budžeta 

līdzekļiem. Projekta attiecināmās izmaksas ir 8000 EUR, no kurām ERAF finansējums 

85% apmērā ir 6 800 EUR, valsts budžeta dotācija - 720 EUR, pašvaldības 

līdzfinansējums – 480 EUR. Projektā nepieciešamais pašvaldības līdzfinansējums 

(attiecināmās izmaksas), kā arī ERAF un valsts budžeta dotācijas 10% 

priekšfinansējums tiks nodrošināts no Audriņu pagasta pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

2. Atbalstīt projekta ievaros plānotos ieguldījumus Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā 

(Krasuhas iela 3, Audriņi, Audriņu pag., Rēzeknes nov., LV4611, kadastra Nr. 

78420040211001), attīstot nedzīvojamās telpas veselības aprūpes pakalpojumu 

sniegšanai – ģimenes ārsta praksei.  

3. Nodrošināt, ka projekta ietvaros pārbūvētās telpas arī turpmāk tiks iznomātas ģimenes 

ārstu praksei vismaz piecu gadu termiņā pēc projekta pabeigšanas, saglabājot telpu 

nomas maksas noteikšanas veidu (atbilstoši MK noteikumu Nr.97 3.nodaļai), bet ne 

mazāk kā infrastruktūrā veikto ieguldījumu amortizācijas termiņā, atbalstot ilgtermiņa 

saistību uzņemšanos projekta ieviešanas nodrošināšanai un saskaņojot ambulances 

nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu ārstei Ingrīdai Doroško (Krasuhas iela 

3, Audriņi, Audriņu pag., Rēzeknes nov., LV4611). 

4. Deleģēt struktūrvienībai “Audriņu pagasta pārvalde” veikt visas ar projekta izstrādi, 

līdzfinansēšanu un īstenošanu saistītās darbības, tai skaitā iesniegt Rēzeknes novada 

pašvaldības apvienojamo pašvaldību Finanšu komisijā saskaņot projektu “Primārās 



28 

 

veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Audriņu ģimenes ārsta praksē” un parakstīt 

līgumu par projekta īstenošanu ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru. 

 

39. § 

 Par Rēzeknes novada speciālās pamatskolas direktora Georga Ignatjeva rīcības 

izglītojamo veselības, dzīvības un drošības nodrošināšanā izglītības iestādē Komisijas 

ziņojuma izvērtēšanu  
(Ziņo A.Dundure) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Komisijas 

2021.gada 24.februāra ziņojumu par Rēzeknes novada speciālās pamatskolas direktora Georga 

Ignatjeva rīcības izvērtēšanu izglītojamo veselības, dzīvības un drošības nodrošināšanā izglītības 

iestādē, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. sakarā ar to, ka Komisija Rēzeknes novada speciālās pamatskolas direktora G.Ignatjeva  

darbību vērtē kā apmierinošu, G.Ignatjevs spēj nodrošināt veselības, dzīvības un 

drošības nodrošināšanu izglītības iestādē, G.Ignatjevs atbilst ieņemamajam amatam. 

2. Uzdot Georga Ignatjevam veikt darbības uzlabojumus atbilstoši Komisijas ieteikumiem. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldei sniegt atbildi Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijai par 

Rēzeknes novada domes lēmumu. 

 

40. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā 

 izsoles pārtraukšanu 
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, “Rēzeknes 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma ”Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā ar kadastra Nr.7886 

006 0597 elektroniskās izsoles noteikumu” 1.9.punktu, sakarā ar kļūdu izsoles izsludināšanas 

kārtībā, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 4.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pārtraukt elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli nekustamajam īpašumam “Baznīcas iela 

10” ar kadastra Nr.7886 006 0597, kas atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles 

procedūru. 

 

41. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi”, Silmalas pagastā izsoles pārtraukšanu 
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un “Rēzeknes 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā elektroniskās izsoles 

noteikumu” 1.9.punktu, sakarā ar kļūdu izsoles izsludināšanas kārtībā, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 4.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 



29 

 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pārtraukt elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli nekustamajam īpašumam “Denelišķi” ar 

kadastra Nr.7888 001 0202, kas atrodas Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles procedūru. 

 

42. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā  

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 2021.gada 20.janvāra ierosinājumus un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 4.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldības 

īpašumu, kas atrodas Baznīcas ielā 10, Ciskādos, Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7886 006 0597, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7886 006 0592 platībā 0,7455 ha un sešām būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 7886 006 0499 001, 7886 006 0499 002, 7886 006 0499 005, 7886 006 

0499 006, 7886 006 0499 007 un 7886 006 0499 008.  

2. Apstiprināt pašvaldības īpašuma, kas atrodas Baznīcas ielā 10, Sakstagala pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr. 7886 006 0597, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu - EUR 32 147,00 (trīsdesmit 

divi tūkstoši viens simts četrdesmit septiņi euro 00 centi). 

4. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības nekustamā īpašuma pirkuma līguma 

projektu (pirkuma līguma projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Sakstagala pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības nekustamā 

īpašuma sludinājumu publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

43. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā pārdošanu elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

https://izsoles.ta.gov.lv/


30 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

11.pantu, ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta 

pārvalde” 2021.gada 9.februāra iesniegumu Nr.2.2/39 par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsoles 

kārtībā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 4.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldības 

nekustamo īpašumu “Denelišķi” ar kadastra Nr.7888 001 0202, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 001 0032 platībā 3,18 ha, kas atrodas Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā. 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7888 001 0202, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 10 748,00 (desmit 

tūkstoši septiņi simti četrdesmit astoņi euro, 00 centi). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7888 001 0202 pirkuma līgumu projektu (pirkuma līguma projekts 

pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” 

publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes Vēstis” un 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar “Denelišķi” Silmalas pagastā sludinājumu 

publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par šī lēmuma 1.punktā minētā 

pašvaldības īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

44. § 

Par finansējuma sadalījumu Rēzeknes  novada  vispārizglītojošo izglītības iestāžu 

pedagogiem piemaksu izmaksai 
(Ziņo Guntars Skudra) 

 

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu  un  Ministru 

kabineta 2021.gada 23.februāra rīkojumu Nr.110 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts 

budžeta programmas "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem””, ņemot  vērā Finanšu pastāvīgās  

komitejas  2021.gada  4.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna 

Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt finansējuma (156 539,00 EUR) sadalījumu Rēzeknes novada  

vispārizglītojošajām  izglītības iestādēm piemaksu izmaksai par 2021.gada februārī – 

martā veiktajām individuālajām konsultācijām vispārizglītojošo izglītības iestāžu 

https://izsoles.ta.gov.lv/


31 

 

pedagogiem, ņemot vērā 1.-12.klašu izglītojamo skaitu uz 01.02.2021. (finansējuma  

sadale skolās pa izglītojamo grupām pielikumā): 

Nr.p.k. Skola Finansējums, EUR (ar 

darba devēja 

soc.nodokli) 

1. Dricānu vidusskola 14027 

2. Kaunatas vidusskola 18758 

3. Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskola 8549 

4. Maltas vidusskola 44738 

5. Nautrēnu vidusskola 16766 

6. Tiskādu vidusskola 13529 

7. Audriņu pamatskola 2324 

8. Feimaņu pamatskola 4648 

9. Gaigalavas pamatskola 4648 

10. Jaunstrūžānu pamatskola 3901 

11. Rēznas pamatskola 5810 

12. Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskola 9960 

13. Verēmu pamatskola 8881 

Kopā:  156 539,00 

2. Noteikt, ka 12.klašu izglītojamo skaitam pielieto koeficientu 2. 

3. Noteikt, ka finansējums Rēzeknes novada  vispārizglītojošajām  izglītības iestādēm 

piemaksu izmaksai izlietojams līdz 2021.gada 30.aprīlim. 

 

Sēde slēgta 10:55 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 18.martā. 

 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.marta saistošie noteikumi Nr.75 “Par pabalstu 

1991.gada barikāžu dalībnieka statusu ieguvušajām personām” uz 2 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.marta saistošo noteikumu Nr.75 “Par pabalstu 

1991.gada barikāžu dalībnieka statusu ieguvušajām personām” paskaidrojuma raksts uz 2 

lapām 

3. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 

2021.gada 22.februāra iesnieguma Nr.2.2/33 kopija ar izvērtējuma un SIA „Dzieti” 

novērtējuma dokumentu un citu dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 18 lapām 

4. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pērkonu laukmalas” Griškānu pagastā, 

ar kadastra Nr.7856 006 0577, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

5. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pērkonu laukmalas” Griškānu pagastā, 

ar kadastra Nr.7856 006 0577, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

6. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2021.gada 18.februāra iesnieguma Nr.2.2/18 kopija ar izvērtējuma un SIA „TF Universal” 

novērtējuma dokumentu un citu dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 14 lapām 

7. Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.2, kas atrodas 

nekustamajā īpašumā ,,Stoļerovas meži” Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra 

Nr.7892 003 0064, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

8. Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.2, kas atrodas 

nekustamajā īpašumā ,,Stoļerovas meži” Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra 

Nr.7892 003 0064, pirkuma līguma projekts uz 3 lapām 



32 

 

9. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2021.gada 16.februāra iesnieguma Nr.2.2/22 kopija ar dokumentu kopijām pielikumā, 

kopā uz 4 lapām 

10. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 6, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0063, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

11. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 6, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0063, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

12. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2021.gada 16.februāra iesnieguma Nr.2.2/23 kopija uz 2 lapām 

13. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 11, dzīvoklis 7, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0093, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

14. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 11, dzīvoklis 7, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0093, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

15. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 8, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0089, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

16. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 8, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0089, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

17. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 15, dzīvoklis 1, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0095, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

18. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 15, dzīvoklis 1, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0095, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

19. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 15, dzīvoklis 5, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0096, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

20. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 15, dzīvoklis 5, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0096, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

21. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 11, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0091, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

22. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 11, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0091, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

23. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 2021. 

gada 22.februāra iesnieguma Nr. 2.2/52 kopija ar maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķinu pielikumā, kopā uz 3 lapām 

24. Pielikums 32.§ - Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas reģistrs uz 1 lapas 

25. Pielikums 33.§ - Rēzeknes novada pašvaldības trešās kārtas reģistrs uz 1 lapas 

26. Projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 

nolikums un pielikumiem, kopā uz 36 lapām 

27. Rēzeknes novada pašvaldība 2021.gada 24.februāra Komisijas par Rēzeknes novada 

speciālās pamatskolas direktora Georga Ignatjeva rīcības izvērtēšanu izglītojamo 

veselības, dzīvības un drošības nodrošināšanā izglītības iestādē ziņojuma kopija uz 1 lapas 

28. Elektronisko izsoļu komisijas 2021.gada 26.februāra protokola Nr.4 kopija uz 1 lapas 

29. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 

2021.gada 20.janvāra iesnieguma Nr.2.2/6 kopija uz 1 lapas 

30. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ”Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā 

ar kadastra Nr.7886 006 0597, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

31. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ”Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā, 

ar kadastra Nr.7886 006 0597, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

32. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2021.gada 9.februāra iesnieguma Nr.2.2/39 kopija uz 1 lapas 

33. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Maltas pagastā ar kadastra 

Nr.7888 001 0202, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 



33 

 

34. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Denelišķi” Maltas pagastā ar kadastra 

Nr.7888 001 0202, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

35. Pielikums 44.§ - Finansējums samaksai Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestāžu skolotājiem un atbalsta personālam par individuālajām konsultācijām COVID-19 

pandēmijas laikā pa izglītojamo grupām uz 1 lapas 

36. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 12.§, 13.§, 15.§ - 19.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 22.§ ar grafisko pielikumu, 23.§ - 28.§, 30.§, 32.§, 33.§, 34.§, 

kopā uz 27 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2021.gada 4.martā 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2021.gada 4.martā 

 


